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OZ?"/ L O
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

DREJTORIA PER EKONOMI, FINANCE DHE
BUXHET

NJESIA PER KOMUNIKIM PUBLIK

Komuna e Malishevés pérmes ekipit punues pér hartim t&¢ Projekt- RREGULLORES PER
NDARJEN E SUBVENCIONEVE DHE GRANTEVE PER NDERMARRJET E VOGLA
DHE T MESME (NVM), duke u bazuar n& Ligjin Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
Statutin e Komunés s¢ Malishevés dhe Nenin 1.6 t&€ Udh&zimit Administrativ (MAPL) Nr.
06/20218. pér Konsultime Publike, Rregullores pér Transparencé t& Komunés s& Malishevés

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me konsultimin e Projekt- RREGULLORES PiER NDARJEN E
SUBVENCIONEVE DHE GRANTEVE PER NDERMARRJET E VOGLA DHE Tk
MESME (NVM), ky dokument do t& jet& né konsultim publik nga data 13.04.2022 deri me
datén: 27.04.2022.

Komentet dhe propozimet e juaja mund t'i dérgoni deri, mé datén 16.03.2022, né ora 16:00 tek
pérgjegjésit, né formé fizike ose né e-mail adresat e zyrtaréve pérgjegjés:
komuna.malisheve@rks-gov.net, kkmalisheve@gmail.com, artan.pacarizi(@rks-gov.net,
izet.b.shala@rks-gov.net, blerta.d.krasnigi@rks-gov.net, Xhevdet. Mazreku@rks-gov.net

Pér mé shumé detaje pér Projekt- RREGULLOREN PiiR NDARJEN E
SUBVENCIONEVE DHE GRANTEVE PER NDERMARRJET E VOGLA DHE TE
MESME (NVM), mund ta gjeni né linkun e ueb fages zyrtare t&¢ Komunés s& Malishevés:
https://kk.rks-gov.net/malisheve/category/dokumente/konsultime-publike/ , si dhe né platformén
online t& konsultimeve publike: https://konsultimet.rks-gov.net/

Malishevé, 13.04.2022




